
ҚЛІАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ҚАРЖЫ 
МИНИСТРЛІГІ М ЕМ ЛЕКЕТТІК КІРІС 

КОМИТЕТІ 
АЛМАТЫ ҚАЛАСЫ

БОИЫНІНА МЕМЛЕКЕТТІК КІРІСТЕР 
ДЕНАРТАМЕНТІ

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ 
ДОХОДОВ МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ 

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 
ДЕПАРТАМЕИТ 

ГОСУДА РСТВЕННЫХ ДОХОДОВ 
НО ГОРОДУ АЛМАТЫ

БҰЙРЫҚ

сХ "?■ .0 ( £
Алматы капасы

ПРИКАЗ

№ £ 2 0  ~17
город Алматы

Банкроттық басқарушысын 
тағайындау туралы

Қазақстан Республикасының «Оңалту жэне банкроттық туралы» 2014 
жылғы 07 наурыздағы Заңының 15 бабының 2 тармақшасына сәйкес және 
«Ғгезһ \\^ауе» ЖШС-ің 2018 жылдың 18 шілдесіндегі кредиторлар 
жиналысынын хаттамасы шешімінің негізінде, БҰЙЫРАМЫН:

1. «Ғгезһ \Үауе» ЖШС-ің БСН 100140015041 банкроттық басқарушысы 
болып Жаксыберген Алиби Жаксыбергенұлытағайындалсын.

2. Жаксыберген Алиби Жаксыбергенұлына Қазақстан Республикасы 
банкроттық туралы заңнамасының талаптарына сәйкес банкроттық 
басқарушының міндеттерін атқару жүктелсін.

3. Банкроттык басқарушы Жаксыберген Алиби Жаксыбергенүлы 
Қазақстан Республикасы банкроттық туралы заңнамасы талаптарының 
орындалуын қамтамасыз етсін.

4. Осы бүйрықтың орындалуын бақылау Борыштармен жүмыс 
басқармасы жетекшілік ететін, Алматы қаласы бойынша мемлекеттік кірістер 
департаменті басшысының орынбасарына жүктелсін.

Департамент басшысы
П

С
А. Тынысбеков

0 о 3 7 0 7 3


